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期　⽇ 予備⽇９⽉１２⽇（⽇）
会　場 深⾕市利根川河川敷グラウンド

⼤会成績
優　勝 川⼝スターズ
準優勝 浅間台ソフト
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第38回　⼟屋旗⼥⼦Ｂクラス⼤会



第３８回土屋旗女子Ｂクラス大会
《記録４号》深谷市会場所在地： メイン会場：深谷市利根川河川敷グラウンド

第1日 2021年09月05日 １回戦 01時間21分

浅間台ソフト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

さいたまスプラッシュ
（投　手）小野江久枝,○腰塚　益美
（捕　手）山崎　朝子

 1

0

試合番号

 3 
 1 

試合時間：

0
0 1 1 0 1

00001

（投　手）●中村　美保,浜野　絵美
（捕　手）大竹　純子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）吉井あゆみ,鈴木江美子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）浜野　絵美

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2021年09月05日 １回戦 01時間19分

川口スターズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

Ａｌｗａｙｓ
（投　手）○平野　　薫,遠藤　弥生
（捕　手）高橋　直美

 2

2

試合番号

 8 
 1 

試合時間：

0
3 0 3 0

0001

（投　手）●打木　千華,新舟　寿美
（捕　手）石井　安子

（本塁打）
（三塁打）遠藤　弥生
（二塁打）平野　　薫,遠藤　弥生

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）打木　千華

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2021年09月05日 決　勝 01時間06分

浅間台ソフト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

川口スターズ
（投　手）●小野江久枝,腰塚　益美
（捕　手）山崎　朝子

 3

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

3
0 0 0 0

1x300

（投　手）○遠藤　弥生
（捕　手）高橋　直美

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）原　茉莉子②,遠藤　弥生,志村　泰子

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第３８回土屋旗女子Ｂクラス大会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

被犠牲打
打
数

失
点

No.

川口スターズ遠藤　弥生  22  20  3  0  0  0  0  2  0  2  0  0 1  0  79  1  0 1.000  20.00 1  6  

川口スターズ平野　　薫  17  15  3  1  0  0  0  2  0  1  0  0 1  0  54  1  0 1.000  10.00 2  4  

浅間台ソフト小野江久枝  30  28  10  4  3  1  0  1  0  1  0  0 1  0  87  0  1 0.000  23.50 3  6  

浅間台ソフト腰塚　益美  22  17  8  4  3  3  0  2  0  0  0  0 2  0  76  1  0 1.000  24.50 4  4 2/3
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投球回数チーム名氏名
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勝
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率

順
位

被犠牲打

大会名：第３８回土屋旗女子Ｂクラス大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

3

打
数

失
点

さいたまスプラッシュ中村　美保  12  10  2  1  0  2  0  0  0  0  0  0 1  0  41 0.00  0  0 0.000  1 3   1

川口スターズ平野　　薫  17  15  3  1  0  0  0  2  0  1  0  0 1  0  54 0.00  1  0 1.000  1 4   1

川口スターズ遠藤　弥生  22  20  3  0  0  0  0  2  0  2  0  0 1  0  79 0.00  1  0 1.000  2 6   1

浅間台ソフト小野江久枝  30  28  10  4  3  1  0  1  0  1  0  0 1  0  87 3.50  0  1 0.000  2 6   4

浅間台ソフト腰塚　益美  22  17  8  4  3  3  0  2  0  0  0  0 2  0  76 4.50  1  0 1.000  2 4 2/3 5

さいたまスプラッシュ浜野　絵美  15  11  3  2  2  1  0  3  0  2  0  0 4  0  55 4.67  0  1 0.000  1 3   6

Ａｌｗａｙｓ新舟　寿美  15  15  5  3  3  0  0  0  0  0  0  0 0  0  48 7.00  0  0 0.000  1 3   7



第３８回土屋旗女子Ｂクラス大会
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川口スターズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 5  5  0 平野　　薫 1  5  5  2  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.400  1 0 0  0.400 2 1  21.000

 2  4  0 一色由美子 6  6  4  3  3  2  2  0  0  0  0  1  0  0  0.750  0 0 0  0.750 3 2  21.000

 1  4  0 穂積　優子 7  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 3  21.000

 1  0  0 山崎　　郁 10  5  5  3  3  2  0  0  0  0  0  3  0  0  0.600  0 0 0  0.600 3 4  21.000

 0  0  0 玉置真佐美 12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  1

 2  2  0 原　茉莉子 15  6  6  3  2  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  2 0 0  0.500 3 6  21.000

 4  8  0 遠藤　弥生 17  6  5  4  3  5  0  1  0  0  0  0  1  0  0.800  2 1 0  0.667 4 7  21.000

 0  0  0 志村　泰子 18  6  5  1  0  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0.200  0 0 0  0.200 1 8  2

 0  2  0 山本　規子 21  6  5  1  0  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.200  0 0 0  0.333 2 9  21.000

 0  0  0 工藤　夏枝 22  6  5  2  2  0  0  0  1  0  0  1  3  0  0.400  0 0 0  0.500 3 10  2

 0  1  0 越智　美佳 25  6  6  3  1  1  0  0  0  0  0  1  2  0  0.500  0 0 0  0.500 3 11  21.000

 0  4  0 高橋　直美 30  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 12  21.000

 15  30  0  55  49  23  15  16  3  1  2  0  0  6  11  0  5 1 0 25 0.469  0.481 1.000  2



第３８回土屋旗女子Ｂクラス大会
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大会名：

浅間台ソフト成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 0  0  0 腰塚　益美 1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  2

 2  2  0 山崎　朝子 2  5  5  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.200  0 0 0  0.200 1 2  21.000

 1  0  0 小野江久枝 5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 3  21.000

 4  2  1 新井　文枝 6  5  4  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.200 1 4  20.857

 3  9  0 浪江　美穂 7  5  3  0  0  0  1  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.250 1 5  21.000

 0  2  0 吉井あゆみ 8  5  5  2  0  1  0  0  0  0  0  0  3  0  0.400  1 0 0  0.400 2 6  21.000

 0  1  0 丁　三千代 11  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  21.000

 0  0  0 船山　正子 12  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  1

 0  0  0 桜沢　徳子 13  2  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  1

 0  0  0 小西　佳恵 16  5  4  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.200 1 10  2

 4  6  0 佐藤　恭子 17  5  5  2  0  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.400  0 0 0  0.400 2 11  21.000

 0  5  1 住吉　美帆 18  5  4  1  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0  0.400 2 12  20.833

 2  5  0 鈴木江美子 30  5  4  2  1  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0  0.500 2 13  21.000

 16  32  2  45  38  8  3  2  3  0  4  0  3  0  9  0  2 0 0 12 0.211  0.286 0.960  2
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打席以上規定打席数

第３８回土屋旗女子Ｂクラス大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

3

 4  8  0 遠藤　弥生 川口スターズ  6  5  4  3  5  0  1  0  0  0  0  1  0  0.800  2 1 0 4  0.667  2 1 1.000

 2  4  0 一色由美子 川口スターズ  6  4  3  3  2  2  0  0  0  0  1  0  0  0.750  0 0 0 3  0.750  2 2 1.000

 3  0  0 浜野　絵美 さいたまスプラッシュ  3  3  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  1 0 0 2  0.667  1 3 1.000

 1  0  0 山崎　　郁 川口スターズ  5  5  3  3  2  0  0  0  0  0  3  0  0  0.600  0 0 0 3  0.600  2 4 1.000

 5  2  1 吉田　千賀 さいたまスプラッシュ  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 5 0.875

 2  5  0 鈴木江美子 浅間台ソフト  5  4  2  1  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0 2  0.500  2 5 1.000

 2  2  0 原　茉莉子 川口スターズ  6  6  3  2  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  2 0 0 3  0.500  2 5 1.000

 0  1  0 越智　美佳 川口スターズ  6  6  3  1  1  0  0  0  0  0  1  2  0  0.500  0 0 0 3  0.500  2 5 1.000

 0  2  0 吉井あゆみ 浅間台ソフト  5  5  2  0  1  0  0  0  0  0  0  3  0  0.400  1 0 0 2  0.400  2 9 1.000

 4  6  0 佐藤　恭子 浅間台ソフト  5  5  2  0  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.400  0 0 0 2  0.400  2 9 1.000

 5  5  0 平野　　薫 川口スターズ  5  5  2  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.400  1 0 0 2  0.400  2 9 1.000

 0  0  0 工藤　夏枝 川口スターズ  6  5  2  2  0  0  0  1  0  0  1  3  0  0.400  0 0 0 3  0.500  2 9

 0  2  0 大竹　純子 さいたまスプラッシュ  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 13 1.000

 2  2  0 石川香代子 さいたまスプラッシュ  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 13 1.000

 1  4  0 穂積　優子 川口スターズ  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0 1  0.333  2 13 1.000

 0  5  1 住吉　美帆 浅間台ソフト  5  4  1  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0 2  0.400  2 16 0.833

 2  2  0 山崎　朝子 浅間台ソフト  5  5  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.200  0 0 0 1  0.200  2 17 1.000

 0  0  0 志村　泰子 川口スターズ  6  5  1  0  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0.200  0 0 0 1  0.200  2 17

 0  2  0 山本　規子 川口スターズ  6  5  1  0  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.200  0 0 0 2  0.333  2 17 1.000

 0  0  0 清水美佐枝 さいたまスプラッシュ  3  2  0  0  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 20

 0  0  0 田中　康子 さいたまスプラッシュ  3  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 20

 2  2  0 関根　歌織 Ａｌｗａｙｓ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 20 1.000

 0  1  0 宮崎　純恵 Ａｌｗａｙｓ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 20 1.000

 2  1  0 浅賀知代美 Ａｌｗａｙｓ  3  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 20 1.000

 4  2  1 新井　文枝 浅間台ソフト  5  4  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 1  0.200  2 20 0.857

 3  9  0 浪江　美穂 浅間台ソフト  5  3  0  0  0  1  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0 1  0.250  2 20 1.000

 0  0  0 小西　佳恵 浅間台ソフト  5  4  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.200  2 20
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